.EP ASLSanluri

DETERMINAZIONE N°

670 1 8 APR.201

DEL

Oggetto: Liquidazione e pagamento consulenza Dr. Luridiana Gianluigi mese di marzo 2011.

Il Responsabile del Servizio Risorse Umane

TENUTO CONTQO che con deliberazione n® 610 del 22/12/2010, si & provveduto a rinnovare l'incarico al
Dr. Luridiana Gianluigi, per I'erogazione di prestazioni mediche di chirurgia generale,
presso il P.O. di San Gavino M.le, che ha avuto inizio il 24/12/2010 e scadra il

23/06/2011;

VISTA la fattura presentata dal predetto professionista, n. 3 del 01/04/2011, per I'attivita
prestata nel mese di marzo 2011, debitatamente vistata dal responsabile sanitario del

P.0. di San Gavino M.le;

RITENUTO di dover provvedere con atto formale alla liquidazione dell'attivitd in parola, pari a €

5.137,00 al lordo di oneri e ritenute di legge;

ATTESTATA  laregolarita degli atti istruttori compiuti e la legittimita degli stessi;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n.1090 del 29/06/2006, integrata da delibera del
Direttore Generale n.1 del 11 aprile 2011, con la quale sono stati regolamentati | principi

per l'adozione del presente atto;

DETERMINA

# Diliquidare e pagare, la somma di euro 5.137,00 al dr. Luridiana Gianluigi, per I'espletamento
delle attivita svolte presso il P.O., per il mese di marzo 2011, autorizzando contestualmente il
Servizio Bilancio all'emissione del mandato di pagamento di pari importo:

» Di far carico della spesa predetta sul Bilancio per I'esercizio finanziario 2011, voce di spesa

0502040101 (autorizzazione n.4, sub 11);

Al

Di inviare copia del presente atto al Servizio Affari Generali che curerd ['affissione all’Albo

Pretorio & ne trasmetiera copie agli organismi previsti dall'art. 6 ultimo comma del regolamento

di cui alla deliberazione n. 1090 del 28/06/2006.

Servizio
W Pittau )

Responsabile Strultura Propanente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata
Mome Struttura Rizorse Umane

Sigla Responsabile M. Fanni Pittau f

Sigla Resp. procedimento  Lucia Sacchitella E

I r,
Estensore Lucia Sacchitella .'h

o}

Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa
copertura finanziaria




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 22 Aprile 2011 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa & stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 22 Aprile 2011 con prot. n. 2149

: - \Lﬂ Segreteria Generale
i e 1 % ._._,I ]
e ; i ; La] ;;.;‘@Ilﬂr{;\ﬁi:%[;ﬂiihit!!!!II LT PR T T T ey
i :-... o Pt f

L PR
FEm RS
Liplr 3



